SATURN-DRIVES VSB SOFT STARTER
Saturn-Drives GmbH
8132 Egg b. Zürich
Switzerland
(+41-(0)43-277 00 35
+41-(0)43-277 00 36Ê
� mail@soft-start.ch

            033 = 33 KW  etc.
C:\\dokumentation\040101ddalic
ORDER KEY / BESTELLSCHLÜSSEL
SCHÜTZEN  OPTION
PRODUKTION - Jan. 2002
OPTIONEN
0 - KEINE
B - CURRENT LIMIT
C -
D - EINSCHALTSPERRE
E - EINSCHALTSPERRE +
CURRENT LIMIT
M - PUMP DOWN
- OPERATION CONTROL
F1 – DREHFELDÜBERWACHUNG
NETZSPANNUNG
&
BESCHALTUNG
A - 230V / NORM.
B - 400V / NORM.
C - 500V / NORM.
D - 600V / NORM.
E - 230V / EINPHASIG
I - 230V / W3 BESCH.
K - 400V / W3 BESCH.
L - 500V / W3 BESCH.
M - 660V/ W3 BESCH.
GEHÄUSE OPTION
0 - OPEN CHASSIS
2 - BERÜHRUNG SCHUTZ
3 -
4 - IP 44 - BOX
5 - IP 54 - BOX
7 - IP 21 - BOX
PRODUKTE-GRUPPE
E - E-START
H - HYDR-O-START
K - KLIMA-START
M - MOUSE-START
S - SOFT-SWITCH
Z - EINZEL OPTIONEN
OHNE GERÄTE
SATURN DRIVES
H 022 B 2 B X 1
KUNDENSPEZIFIKATION
F 1
A  - THYSSEN
AT- THYSSEN GRAZ
B  -
C  - OTIS
D  -
E  -
F  -
G  -
H  - HAUSHAHN
K  - KONE USA
L   - KOLLMORGEN
M  - LÖDIGE
N  - NEW LIFT
Q  - ÖHF (INTEC)
P   -
R   -
S   - HYDROWARE
T   - TOSHIBA
U   - MÜLLER LEUTHOLD
V   - GMV
W  - KONE M1
Z   -
VSB
SATURN  SOFT-START
20